
REPUBLIKA HRVATSKA 

DJEČJI VRTIĆ POŽEGA      

Rudinska 8, 34000 Požega         

         

   UPRAVNO VIJEĆE  

       

KLASA:601-02/20-08/03      

URBROJ:2177/01-9-05-20-03 

Požega, 27. svibnja 2020. 

 

 

Na temelju članka 48. Statuta Dječjeg vrtića Požega, KLASA:012-03/1/-01, 

URBROJ:2177/01-9-05-18-1 od 08.01.2018. godine, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Požega na 

svojoj 35. sjednici održanoj,  27. svibnja 2020.  godine, donosi 

 

 

ODLUKU 

o davanju u najam/zakup prostora  

Dječjeg vrtića Požega 

 

I. 

 

Sukladno članku 3. Pravilniku o uvjetima, kriterijima i postupku davanja u zakup prostora 

Dječjeg vrtića Požega donosi se Odluka o davanju prostora u najam/zakup Dječjeg vrtića 

Požega. 

 

II. 

 

Dječji vrtić Požega u najam/zakup može dati sljedeće prostore; 

1. dvorana u Dječjem vrtiću Požega, Rudinska 8, Požega, veličine 146,20 m2 
2. dvorana u područnom odjelu „Cvjetna livada“, Kralja Krešimira 32A, Požega, veličine 84,30 

m2. 

 

III. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja prethodne suglasnosti osnivača Grada Požege i 

objave na oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Požega. 

 

 

  PREDSJEDNIK  

  UPRAVNOG VIJEĆA: 

  prim.dr.sc. Drago Gašpar 
 

  

DOSTAVITI: 

1. Gradonačelniku Grada Požege   

2. Upravnom  odjelu za samoupravu Grad Požega  

3. Pismohrani.  

 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DJEČJI VRTIĆ POŽEGA      

Rudinska 8, 34000 Požega         

         

   UPRAVNO VIJEĆE  

       

KLASA:601-02/20-08/03      

URBROJ:2177/01-9-05-20-04 

Požega, 27. svibnja 2020. 

 

 

 Na temelju članka 48. Statuta Dječjeg vrtića Požega, KLASA:012-03/1/-01, 

URBROJ:2177/01-9-05-18-1 od 08.01.2018. godine, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Požega na 

svojoj 35. sjednici održanoj,  27. svibnja 2020.  godine, donosi 
 

 

ODLUKU 

o članovima Povjerenstva za provedbu natječaja 

za najam/zakup prostora Dječjeg vrtića Požega 

 

I. 

 

Sukladno članku 8. Pravilnika o uvjetima, kriterijima i postupku davanja u zakup prostora 

Dječjeg vrtića Požega donosi se Odluka o članovima Povjerenstva za provedbu natječaja za 

najam/zakup prostora Dječjeg vrtića Požega. Članovi Povjerenstva su: 

 

1. Goran Katušić – predsjednik 

2. Maja Rezo – član 

3. Matija Hiršman – član. 

 

II. 

 

Imenovani članovi Povjerenstva provode natječaj za najam/zakup prostora dvorane u Dječjem 

vrtiću Požega, Rudinska 8, Požega i dvorane u područnom odjelu „Cvjetna livada“, Kralja 

Krešimira 32A, Požega. 

 

III. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom objave na Oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Požega. 
 

PREDSJEDNIK  

UPRAVNOG VIJEĆA: 

   prim.dr.sc. Drago Gašpar 

   

DOSTAVITI: 

1. Gradonačelniku Grada Požege   

2. Upravnom  odjelu za samoupravu Grad Požega  

3. Pismohrani.  
 



DJEČJI VRTIĆ POŽEGA      

Rudinska 8, 34000 Požega         

         

   UPRAVNO VIJEĆE  

       

KLASA:601-02/20-08/03      

URBROJ:2177/01-9-05-20-05 

Požega, 27. svibnja 2020. 

 

Na temelju članka 48. Statuta  Dječjeg vrtića Požega (KLASA:012-03/18-01, URBROJ: 

2177/01-9-05-18-1 od 08. siječnja 2020 .godine)   i  točke VI. Javnog natječaja za imenovanje 

ravnatelja/ice Dječjeg vrtića Požega (KLASA: KLASA:112-10/20-01/01, URBROJ:2177/01-

9-05-20-01 od 12. svibnja 2020.godine), Upravno vijeće  Dječjeg vrtića Požega objavljuje i 

dostavlja 

 

 

 

      rezultate usmene provjere znanja (intervjua) kandidata prijavljenih na Javni natječaj za 

imenovanje ravnatelja/ice Dječjeg vrtića Požega koja je obavljena dana 27. svibnja 2020. 

godine u prostorima Dječjeg vrtića Požega, Rudinska 8, 34 000  Požega s početkom u 17,30 

sati, te je utvrđena sljedeća  

 

RANG LISTA KANDIDATA: 

 

1. Sanela Kovačević – 24 bodova 

2. Sanda Lukić –  18 bodova 

3. Marijana Švajda  – 17 bodova 

 

Upravno vijeće nakon provedenog postupka provjere znanja i sposobnosti kandidata, podnijet 

će osnivaču – Gradskom vijeću Grada Požege prijedlog imenovanja za ravnatelja/ice Dječjeg 

vrtića Požega na razmatranje i usvajanje. 

Rezultati provedenog natječaja za imenovanje ravnatelja/ice objavit će se na oglasnoj ploči 

Dječjeg vrtića Požega.  

                                                                                PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA: 

        

 prim.dr.sc. Drago Gašpar 

 

 

DOSTAVITI: 

 

1. Gradonačelniku Grada Požege   

2. Upravnom  odjelu za samoupravu Grad Požega  

3. Pismohrani.  

 



REPUBLIKA HRVATSKA 

DJEČJI VRTIĆ POŽEGA      

Rudinska 8, 34000 Požega         

         

   UPRAVNO VIJEĆE  

       

KLASA:601-02/20-08/03      

URBROJ:2177/01-9-05-20-06 

Požega, 27. svibnja 2020. 

 

 Na temelju članka 48. Statuta Dječjeg vrtića Požega, Upravno vijeće Dječjeg vrtića 

Požega na sjednici održanoj 27.svibnja 2020. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o donošenju prijedloga za imenovanje ravnatelja/ice 

Dječjeg vrtića Požega 

 

I 

 

Ovom odlukom Upravno vijeće nakon provedenog natječajnog postupka donosi prijedlog za 

imenovanje ravnatelja/ice. 

II 

 

Ovom odlukom Upravno vijeće Dječjih vrtića Požega predlaže Sanelu Kovačević iz Požege, 

VŠS odgojiteljicu, za ravnateljicu Dječjeg vrtića Požega. 

 

III 

 

Ova odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Požega.  

 

   PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA: 

        

              prim.dr.sc. Drago Gašpar 

DOSTAVITI: 

1. Grad Požega, Gradonačelnik 

2. Grad Požega, Upravni odjel za 

samoupravu 

3. Pismohrana 

 



REPUBLIKA HRVATSKA 

DJEČJI VRTIĆ POŽEGA      

Rudinska 8, 34000 Požega         

         

   UPRAVNO VIJEĆE  

       

KLASA:601-02/20-08/03      

URBROJ:2177/01-9-05-20-07 

Požega, 27. svibnja 2020. 
 

 

      GRAD POŽEGA 

      GRADSKO VIJEĆE 

 

 

PREDMET: Prijedlog za imenovanje ravnatelja/ice  

          Dječjeg vrtića Požega - obrazloženje 

 

 Na temelju st. 3., čl. 37. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne 

novine“,  br. 10/97., 107/07. i 94/13. – u daljnjem tekstu Zakon),  Upravno vijeće dostavlja 

prijedlog i obrazloženje o imenovanju ravnatelja/ice Dječjeg vrtića Požega.  

 Na svojoj 35. Sjednici Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Požega, održane 27. svibnja 

2020. godine, članovi Upravnog vijeća razmotrili su prijave, natječajnu dokumentaciju te 

održali intervju s kandidatima prijavljenim na raspisani natječaj za izbor ravnatelja/ice Dječjeg 

vrtića Požega, raspisan 15.05.2020. godine u „Narodnim novinama“, „Kronici Požeško - 

slavonskoj“  , Hrvatskom zavodu za zapošljavanje, te web stranici i Oglasnoj ploči Dječjeg 

vrtića Požega, sukladno st. 4. i st. 5.,  čl. 51. Statuta Dječjeg vrtića Požega. 

 Na raspisani natječaj stigle su tri pravovaljane zamolbe kako slijedi; 

  

1. Sanela Kovačević, VŠS odgojiteljica, iz Požege, 

2. Sanda Lukić, VSS odgojiteljica, iz Požege, 

3. Marijana Švajda, VŠS odgojitelja, iz Požege, 

    
Kandidati su pozvani na intervju na dan 27. 05. 2020. Upravno vijeće, kroz intervju s 
kandidatima, u pravilu, provjerava znanje vezano uz radno mjesto na koje su se prijavili te 
snalažljivost, komunikativnost, kreativnost, profesionalne ciljeve i motivaciju za radno mjesto 
ravnatelja/ice Dječjeg vrtića Požega. 
Nakon provedenog postupka, Upravno vijeće je utvrdilo rang-listu kandidata prema ukupnom 

broju ostvarenih bodova. Rezultati intervjua boduju se od 1 do 5 bodova (za svako postavljeno 

pitanje), na način da svaki član Upravnog vijeća boduje kandidata od 1 do 5 bodova te se zbroj 

njihovih bodova dijeli s brojem članova Upravnog vijeća, tako da dobiveni iznos čini (prosjek) 

bodovne ocjene (na dvije decimale). Ukoliko je prosjek bodovne ocjene 0,50 ili prelazi 0,50 



onda se broj dodijeljenih bodova zaokružuje na veći broj, a ukoliko je manji od 0,50 tada se 

dodijeljeni bodovi zaokružuju na manji broj. Svi kandidati su pristupili na intervju. 

Članovi Upravnog vijeća, na prijedlog predsjednika Upravnog vijeća, gosp. Drage Gašpara, 

jednoglasno donose Odluku o prijedlogu 

  

- Sanele Kovačević, VŠS odgojiteljice, iz Požege -  

 

za ravnateljicu Dječjeg vrtića Požega. Svoju odluku o prijedlogu izbora imenovane obrazlažu 

na temelju najvećeg broja bodova ostvarenim na intervjuu te dugogodišnjim zalaganjem i 

radom kao odgojiteljice u Dječjem vrtiću Požega.  

Sukladno st. 1., čl. 52. Statuta Dječjeg vrtića Požega i  st. 3., čl. 37. Zakona, molimo da postupite 

po prijedlogu Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Požega.  

 
 

U prilogu obrazloženja dostavljamo Zapisnik 35. Sjednice Upravnog vijeća Dječjeg 

vrtića Požega, cjelokupnu natječajnu dokumentaciju i odluku Upravnog vijeća Dječjeg vrtića 

Požega o prijedlogu za imenovanje ravnatelja/ice Dječjeg vrtića Požega.  

 

 

 S poštovanjem, 

 

       PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA: 

        

prim.dr.sc. Drago Gašpar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



REPUBLIKA HRVATSKA 

DJEČJI VRTIĆ POŽEGA      

Rudinska 8, 34000 Požega         

         

   UPRAVNO VIJEĆE  

       

KLASA:601-02/20-08/03      

URBROJ:2177/01-9-05-20-08 

Požega, 27. svibnja 2020. 

 

 

 Na temelju članka 48. Statuta Dječjeg vrtića Požega, Upravno vijeće Dječjeg vrtića 

Požega na sjednici održanoj 27. svibnja 2020. godine, donosi 

 

 

ODLUKU 

o I. izmjenama i dopunama Proračuna financijskog plana 

Dječjeg vrtića Požega za 2020.godinu 

 

 

I. 

 

Ovom odlukom usvajaju se I. Izmjene i dopune Proračuna financijskog plana Dječjeg vrtića 

Požega za 2020. godinu u iznosu od 8.137.677,53 kn  

 

II. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom objave na Oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Požega. 

 

 

 

            

 

 

                                                                             PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA: 

        

      prim.dr.sc. Drago Gašpar 
 

 

       

 

DOSTAVITI: 

 

1. Grad Požega, Gradonačelnik 

2. Grad Požega, Upravni odjel za 

    samoupravu 

3. Pismohrana 
 


